様式第１号

○○発第　　　　　　号

　　年　　月　　日

富山県知事　殿

　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　法人名

　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　年度富山県障害福祉関係社会福祉施設等施設整備費補助金交付申請書

（障害者グループホーム設置・社会福祉施設等施設整備・障害福祉施設立上げ応援事業）
　　　年度において障害福祉関係社会福祉施設等施設整備事業を実施したいので、金　　　　円を交付されるよう富山県補助金交付規則第３条の規定により、次の関係書類を添えて申請します。

　関係書類

　１　事業計画書（様式第２号）

　２　所要額内訳書（様式第３号）
　３　設置主体者の収支予算書抄本